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 Classificació  : 1er gran premi femines terrassa                                    

 

 Lloc de celebració   : TERRASSA             

 Data                 : 01/07/18 

 Classe de la prova   : CD1    / Dones Copa Catalana                       

 Distancia            :  68     Kms - Promig     :  36.27  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     704 GILABERT,ARIANA      F-JUN  CATEMA.CAT                 01:52:29           

   2     705 TRIAS,MIREIA         F-JUN  CATEMA.CAT                 01:52:29           mt. 

   3     761 CASAS,JULIA          F-ELI  PROBIKE  CLUB              01:52:29           mt. 

   4     709 BENITO,MIREIA        F-S23  CATEMA.CAT                 01:52:39       10 seg. 

   5     760 FERRÉ,NOEMI          F-ELI  PROBIKE  CLUB              01:56:19     3:50 min. 

   6     762 MARTI,ANNABEL        F-ELI  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  01:57:07     4:38 min. 

   7     768 GOMEZ,Angie Jesus    F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:57:39     5:10 min. 

   8     734 FARABELLO,MARIELA AN F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:57:39     5:10 min. 

   9     729 ORTIZ,EMMA           F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:57:39     5:10 min. 

  10     735 CAMACHO,MARIA JOSE   F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:57:42     5:13 min. 

  11     737 DEL AGUILA,RAQUEL    F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:57:42     5:13 min. 

  12     726 MORENO,ALEXANDRA     F-JUN  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:00:32     8:03 min. 

  13     738 LAGO,VANESA          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   02:00:32     8:03 min. 

  14     701 BURDOY,LAIA          F-CAD  CATEMA.CAT                 02:01:46     9:17 min. 

  15     708 RUIZ,NEREA           F-JUN  CATEMA.CAT                 02:02:10     9:41 min. 

  16     975 FRANCOIS,Lucile      F-JUN  CLUB CICLISTA LE BOLOU     02:02:13     9:44 min. 

  17     972 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  PROBIKE  CLUB              02:02:15     9:46 min. 

  18     976 ROGER,Emma           F-JUN  CLUB CICLISTE LE BOLOU     02:02:20     9:51 min. 

  19     741 LUISI,TATIANA        F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   02:02:42    10:13 min. 

  20     730 ROCA,Olga Alexandra  F-ELI  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:05:00    12:31 min. 

  21     728 RODRIGUEZ,LAURA      F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:05:00    12:31 min. 

  22     702 MIRANDA,CAROLINA     F-CAD  CATEMA.CAT                 02:05:09    12:40 min. 

  23     767 ELISA AMAYA,Karen    F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   02:08:17    15:48 min. 

  24     744 PRADAS,JUDITH        F-CAD  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   02:08:17    15:48 min. 

  25     707 BANLLES,MARIA        F-JUN  CATEMA.CAT                 02:09:56    17:27 min. 

 

 Corredors classificats : 25 

 

 Classificació de : FEMINAS CADETES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     701 BURDOY,LAIA          F-CAD  CATEMA.CAT                02:01:46          min. 

   2     702 MIRANDA,CAROLINA     F-CAD  CATEMA.CAT                02:05:09     3:23 min. 

   3     744 PRADAS,JUDITH        F-CAD  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  02:08:17     6:31 min. 

 

 Classificació de : FEMINAS JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     704 GILABERT,ARIANA      F-JUN  CATEMA.CAT                01:52:29           

   2     705 TRIAS,MIREIA         F-JUN  CATEMA.CAT                01:52:29           mt. 

   3     726 MORENO,ALEXANDRA     F-JUN  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 02:00:32     8:03 min. 

   4     708 RUIZ,NEREA           F-JUN  CATEMA.CAT                02:02:10     9:41 min. 

   5     975 FRANCOIS,Lucile      F-JUN  CLUB CICLISTA LE BOLOU    02:02:13     9:44 min. 

   6     976 ROGER,Emma           F-JUN  CLUB CICLISTE LE BOLOU    02:02:20     9:51 min. 

   7     707 BANLLES,MARIA        F-JUN  CATEMA.CAT                02:09:56    17:27 min. 

 

 Classificació de : FEMINAS SUB-23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     709 BENITO,MIREIA        F-S23  CATEMA.CAT                01:52:39          seg. 

   2     729 ORTIZ,EMMA           F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:57:39     5:00 min. 

   3     728 RODRIGUEZ,LAURA      F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 02:05:00    12:21 min. 

 

 Classificació de : FEMINAS ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     761 CASAS,JULIA          F-ELI  PROBIKE  CLUB             01:52:29           mt. 

   2     760 FERRÉ,NOEMI          F-ELI  PROBIKE  CLUB             01:56:19     3:50 min. 

   3     762 MARTI,ANNABEL        F-ELI  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 01:57:07     4:38 min. 

   4     768 GOMEZ,Angie Jesus    F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:57:39     5:10 min. 
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   5     734 FARABELLO,MARIELA AN F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:57:39     5:10 min. 

   6     735 CAMACHO,MARIA JOSE   F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:57:42     5:13 min. 

   7     737 DEL AGUILA,RAQUEL    F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:57:42     5:13 min. 

   8     738 LAGO,VANESA          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  02:00:32     8:03 min. 

   9     972 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  PROBIKE  CLUB             02:02:15     9:46 min. 

  10     741 LUISI,TATIANA        F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  02:02:42    10:13 min. 

  11     730 ROCA,Olga Alexandra  F-ELI  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 02:05:00    12:31 min. 

  12     767 ELISA AMAYA,Karen    F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  02:08:17    15:48 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CATEMA.CAT                     05:37:37         

    2  PROBIKE  CLUB                  05:51:03  a   13:26  

    3  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA       05:53:00  a   15:23  

    4  TOT-NET/TERRASSA CICLISME      06:03:11  a   25:34  

 


